АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

т
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2022 год № 14
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Положение о комиссии по осуществлению
закупок для обеспечения нужд администрации муниципального образования

сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное постановлением
от 11 июня 2021 года № 27

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере . закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных щ
нужд», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с
действующим законодательством, администрация муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения нужд администрации муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное постановлением от
11 июня 2021 года № 27 (далее -  Положение) следующие изменения:

1) пункт 11.2 Положения изложить в следующей редакции:
«11.2. В случае если члену комиссии станет известно о нарушении

другим членом комиссии Федерального закона, иных нормативных
правовых актов Российской Федерации, Забайкальского края и настоящего
Положения, он должен письменно сообщить об этом председателю
комиссии в течение одного дня с момента, когда ему стало известно о таком
нарушении.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после , Щ
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на
информационных стендах администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

.^VtKWIbQ.

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрс; К Н.Е. Горюнов

Щ
Ш